

Tandlæge Jørgen Bjarkam ApS

Grønlands Torv 14,1, 9210 Aalborg Sø

CVR-nr. 11 96 15 76

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2017.

Jørgen Bjarkam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Jørgen Bjarkam ApS
Grønlands Torv 14,1
9210 Aalborg Sø

CVR-nr.: 11 96 15 76
Stiftet: 29. december 1987
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jørgen Bjarkam

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive tandlægevirksomhed og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.302 t.kr. mod 3.794 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter balancedagen afhændet sin tandlægepraksis og vil fremover primært beskæftige sig med formueadministration.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.302.252	3.794
1 Personaleomkostninger	-2.908.654	-2.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-295.013	-274
Driftsresultat	98.585	594
Andre finansielle indtægter	49.101	8
Øvrige finansielle omkostninger	-83.062	-128
Resultat før skat	64.624	474
Skat af årets resultat	-14.889	-106
Ordinært resultat efter skat	49.735	368
Årets resultat	49.735	368
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	0	267
Disponeret fra overført resultat	-53.665	0
Disponeret i alt	49.735	368

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.463.063	1.483
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	822.680	980
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.285.743</u>	<u>2.463</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.285.743</u>	<u>2.463</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.577	164
Andre tilgodehavender	0	6
Periodeafgrænsningsposter	15.878	8
Tilgodehavender i alt	<u>156.455</u>	<u>178</u>
Andre værdipapirer	311.166	267
Værdipapirer i alt	<u>311.166</u>	<u>267</u>
Likvide beholdninger	<u>1.463.283</u>	<u>1.318</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.930.904</u>	<u>1.763</u>
Aktiver i alt	<u>4.216.647</u>	<u>4.226</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	2.282.685	2.336
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	<u>2.586.085</u>	<u>2.637</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.310	20
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.310</u>	<u>20</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.794	45
Selskabsskat	56.294	101
Anden gæld	1.385.873	1.401
Periodeafgrænsningsposter	17.291	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.624.252	1.569
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.624.252</u>	<u>1.569</u>
Passiver i alt	<u>4.216.647</u>	<u>4.226</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.509.884	2.506
Pensioner	133.550	133
Andre omkostninger til social sikring	21.868	21
Personaleomkostninger i øvrigt	243.352	266
	<u>2.908.654</u>	<u>2.926</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
3. Eventualposter		
Ingen		